kendisini bir kez daha kullanmasına izin vermeyeceğini belirtmiştir. P.A. Şuvalov ise

ortaya çıkan bu durumun Rusya ve Almanya’nın ortak çıkarları gereği

kişiselleştirmekten kaçınılarak aşılmasının isabetli olacağını dile getirmiştir. (Tatişev

2010: 370)

Bu arada, P.A. Şuvalov Londra’da Lord Salisbury ile 18/30 Mayıs 1878’de üç

gizli antlaşma imzaladı. Bu gizli antlaşmalar gereği Bulgaristan kuzey ve güney olmak

üzere iki kısma ayrılıyordu. Özerk Güney Bulgaristan’ın valisinin Hıristiyan dinine

mensup olması ve Avrupalı güçlerin onayını alması sonucu Osmanlı İmparatorluğu

tarafından tayin edilmesi şarttı.